各  位                                     2021年3月30日

会社名 パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉 田  馨

（コード番号：２７７８ 東証・名証第２部）

問合せ先 専務取締役管理担当 永 井 隆 司

ＴＥＬ ０５２－５８１－６８００

特別損失に関するお知らせ

当社は、2021年2月期 第4四半期（2020年11月21日～2021年2月20日）において、下記の

とおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上額及びその内容

       投資有価証券評価損 307,666千円

保有目的が純投資目的である株式について、その実質価額と帳簿価額とを比較判定し、そ

の帳簿価額を備忘価格（１円）まで減額した評価損額。

事業整理損失131,894千円

        2021年１月19日に開示しました｢雑貨事業改革及び特別損失の計上に関するお知らせ｣の

「Siebelet｣事業廃止に伴う商品廃棄損等の費用引当額。

２．業績に与える影響

     上記、特別損失につきましては、本日公表の｢2021年2月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣

に反映しております。

以上